
Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

Název veřejné zakázky Dodávka vozidla pro Správu silnic Královéhradeckého kraje  

Zadavatel 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, se sídlem Kutnohorská 59, 500 
04 Hradec Králové, IČO 70947996 

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se seznámil s obsahem zadávací dokumentace předmětné 

veřejné zakázky a že splňuje: 

základní způsobilost  

požadovanou zadavatelem této veřejné zakázky, neboť není dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele; 

profesní způsobilost 

požadovanou zadavatelem, protože níže uvedenými doklady disponuje ve lhůtě k podání 

nabídek: 

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 
než 3 měsíce přede dnem podání nabídky; 

technickou kvalifikaci 

požadovanou zadavatelem, neboť v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 významné 

dodávky (dodávka nového osobního motorového vozidla, kde finanční hodnota dodávky poskytnutá 

jednomu objednateli byla u každé z těchto dodávek nejméně 250.000 Kč bez DPH). 



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

 

 

Popis dodávky (tovární 
označení, typ a počet) 

Finanční rozsah 
(v Kč bez DPH) 

Termín realizace Identifikace objednatele 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 

Za dodavatele v [doplní dodavatel] dne [doplní dodavatel] 

…………………….
1
 

[doplní dodavatel - obchodní firma/název právnické osoby] 

[doplní dodavatel - jméno a příjmení osoby oprávněné k podpisu, funkce osoby oprávněné k podpisu] 

                                                           
1
 Doporučená podoba podpisové kolonky pro dodavatele, který je právnickou osobou. (Je-li dodavatelem fyzická 

osoba, stačí uvést jen její jméno a příjmení). 


